de recu rsos para la el aboraci6n de los esludios
de preinversion 0 ta ejecocrcn de los proyectos de
mversron:

Que, conforme a 10 informado en los referidos
cronogramas de ejecuccn fmanciera. se ha determinado
que para er Alio Fiscal 2011 es necesario Incorporar
un monte total de OCHENTA Y CUATRO MILLONES
OCHOCIENTOS CATORCE MIL NOVECIENTOS
OCHENTA Y CUATRO Y 00/100 NUEVOS SOLES (S/.
84 814 984.00) en Ia fuente de nnancamentc "Recursos
Determinados" del Presupuesto Institucional de los
Gobiernos Regionales y Gobiernos locales cuyos estudios
de preinversi6n 0 proyeelos de inversion resultaron
ganadores de taconvocatona FONIPREL 2011-1, conrorrre